*1 ->
Município de Miracema Prefeitura Municipal de

MIRACEMAEstado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito A força da nossa terra

PORTARIA N9 299/2017, de 16 de novembro de 2017.
Dispõe sobre a designação de
servidores para o exercício das
atribuições de PREGOEIRO e membros
de sua Equipe de Apoio, para atuação
em licitações na modalidade PREGÃO
na Prefeitura Municipal de
Miracema/RJ.

CLOVIS TOSTES DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACEMA, no uso e gozo de suas
atribuições legais e nos termos do art. 39, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de
2002, pelo presente,

DETERMINA:

Art.I9. Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, cuja atribuição inclui, dentre outras, o
recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem
como a habilitação, desta Unidade Federada, conforme descrição infra:

I- Pregoeiro: Rodolpho de Oliveira Titonelli,matrícula n° 003473-8;

II - Equipe de Apoio:

a) Adriana Batista de Oliveira, RG n° 12072852-2-IFP/RJ, expedido em 06/02/1997, CPF n°
039.046.986-64, Diretora de Licitações nomeada pela portaria 010/2017;

b) Mareia Regina Pereira da Costa, matrícula n° 01844-9.
Art. 29 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Miracema,16 de novembro 2017.

Clovis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

UJ no lOoielim OfícíslJfT- ji 1

Publicado no Quadro de Aviso
(b / W /Jl
yte*

!

Em
v -ss.